广西建澜项目管理有限公司

广西工贸高级技工学校2026年春季期专业实训耗材采购

（YLZB2026-C1-0001-GXJL）成交结果公告

一、项目编号：YLZB2026-C1-0001-GXJL

二、项目名称：广西工贸高级技工学校 2026年春季期专业实训耗材采购

三、中标（成交）信息

供应商名称：广西智泰信息科技有限公司

供应商地址：南宁市青秀区竹溪大道 86号广源·国际社区 13号楼 2单元九层 903号房

中标（成交）金额：人民币伍拾伍万零陆佰柒拾玖元整（￥550679.00）

四、主要标的信息

序号 标的的名称

数量及

单位

简要规格描述或项目基本概况

01

广西工贸高级技工学校

2026年春季期专业实训耗

材采购

1批
采购 2026年春季期专业实训耗材 1

批，详见“采购项目需求一览表”

合同履行期限：签订合同后，自采购人要求送货之日 30天内到货安装调试完毕并交付使用；

五、评审专家名单：郑为玉、龚志梅、杨达志

六、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

七、其他补充事宜

1、本项目于 2026年 2月 2日在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、